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Büroplan / Office overview

Bürogebäude 1 / Officebuilding 1
Büro 101: Allianz Versicherung
Tel. 00 49 (0) 7229-186101
Büro 102: Horst Kagel Versicherungen · Handy 00 49 (0) 172-5630538
Büro 104: VTV Vereinigte Tierversicherung
Tel. 00 49 (0) 7229-186104
Fax 00 49 (0) 7229-186154
Büro 105: Pferdetransporte 
Andreas Fallert
Tel. 00 49 (0) 172 7258606
und Johannsmann 
Pferdetransporte
Tel. 00 49 (0) 7229-186105 · 
Fax 00 49 (0) 7229-186155

Bürogebäude 2 /
Officebuilding 2
Büro 201: Axel 
Donnerstag 
Bloodstock
Tel. 00 49 (0) 7229-
186201 · Fax 00 49 
(0) 7229-186251
Büro 202: 
Internationale 
Vollblutagentur Rüdiger Alles
Tel. 00 49 (0) 7229-186202
Fax 00 49 (0) 7229-186252
Büro 203: Atermann König & 
Pavenstedt 
GmbH & Co. KG
Handy 00 49 (0) 170-6371285 
(Dieter Winkler)
Büro 204: Jean Harzheim 
Pferdetransporte
Tel. 00 49 (0) 7229-186204
Fax 00 49 (0) 7229-186254
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Tierärztliche Betreuung / Veterinary support
Dr. André Böhmer 0049 172 5 38 58 06
Dr. Stephen Eversfield 0049 177 6 51 76 78
Dr. Petra Ohnemus 0049 171 5 32 53 16
Dr. Thomas Weinberger 0049 171 6 47 87 80
Auf Antrag der Käufer entnimmt die Pferdeklinik eine Dopingprobe 
des erworbenen Pferdes. A doping test can be taken from the horse 
clinic on behalf of the purchaser.
Die Pferde können im Longierring/Reithalle, hinter dem Auktions-
gelände (Hof A) für den Windtest longiert werden. Horses can be 
wind tested in the longering/riding hall behind the sales area (Yard A).

Bürogebäude 3 / Officebuilding 3
Katalogausgabe / Catalogues
Tierärzte-Raum / Vet room
Anschauung der Röntgenbilder – X-Ray pictures can be watched
Sanitäter / Health Care
Internet Zugang
Wireless-LAN auf dem BBAG Gelände nutzbar
Wireless-LAN on the sales complex.

Bürogebäude 4 / Officebuilding 4
BBAG Auktionsbüro / Sales Office
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Pferde nach aufsteigenden
Box-Nummern sortiert

horses by ascending Box No. offered for sale

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 2 Moonlight Man H. 121
A 3 Next Soldier H. 60
A 4 Nightdance Man H. 246
A 5 Tech Jury H. 28
A 6 Elegant Man H. 185
A 7 N.N. - Nina 

Celebre (IRE) St. 198
A 8 N.N. - 

Serienhoehe 
(IRE) St. 69

A 9 N.N. - Swordhalf 
(GB) St. 208

A 11 N.N. - Flamingo 
Sky (USA) St. 50

A 12 N.N. - Pretty 
Smart St. 250

A 13 N.N. - Quintessa St. 140
A 15 N.N. - Divya H. 182
A 16 N.N. - Wakytara H. 75
A 17 N.N. - Set 

Dreams (FR) H. 22
A 18 N.N. (IRE) - 

Earthly Paradise H. 47
A 19 N.N. - Rosa Di 

Brema (ITY) H. 65
A 20 N.N. (GB) - Dear 

Lavinia (USA) H. 88
A 21 N.N. (IRE) - 

Nocturne H. 129
A 22 N.N. - Quiana H. 139
A 23 N.N. - Strela H. 151
A 24 N.N. - Tenderly 

(IRE) H. 157
A 25 N.N. - Tiangua 

(GB) H. 159
A 26 N.N. - Casanga 

(GB) H. 180
A 27 N.N. (GB) - 

Dream Day (GB) H. 183
A 28 N.N. - Royal 

Dubai H. 202
A 29 N.N. - Nobilissima H. 247
A 30 N.N. - Suzanita 

(IRE) H. 256

A 32 N.N. - Rahada St. 18
A 33 N.N. (GB) - Slight 

Advantage (IRE) St. 24
A 34 N.N. - Champaka 

(IRE) St. 44
A 35 N.N. - Goiania 

(GB) St. 52
A 36 N.N. (IRE) - 

Hasay (GB) St. 54
A 37 N.N. - Quilita St. 64
A 38 N.N. (USA) - 

Everything 
Matters (USA) St. 91

A 39 N.N. - Karpina 
(GB) St. 102

A 40 N.N. - Paraisa 
(GB) St. 131

A 41 N.N. (USA) - 
Superb (USA) St. 153

A 42 N.N. - La Salvita St. 193
A 43 N.N. - Nianga St. 197
A 44 N.N. - Dasina St. 224
A 45 N.N. - La Sabara 

(GB) St. 237
A 46 N.N. (GB) - 

Mosqueras 
Romance (GB) St. 244

A 47 N.N. - Pourquoi 
pas St. 249

A 48 N.N. (GB) - 
Quiania (IRE) St. 252

A 49 N.N. - Sarabia St. 254
A 51 Think of me St. 30
A 52 N.N. - Mill Marin 

(IRE) St. 194
A 54 Wataru H. 212
A 55 Latino H. 238
A 56 Woodking H. 211
A 58 Shamox H. 21
A 59 Namos H. 58
A 60 N.N. (GB) - 

Intimhir (IRE) H. 191
A 61 Artistico H. 82
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 62 Alcatraz H. 171
A 64 N.N. (GB) - 

Fleeting Image 
(GB) H. 227

A 65 N.N. - 
Fantasmatic H. 9

A 66 N.N. - Survey H. 207
A 67 N.N. - Anaita H. 81
A 68 N.N. (GB) - 

Plissetskaia (FR) H. 200
A 69 N.N. (IRE) - 

Enjoy The Life 
(GB) H. 48

A 71 N.N. - Landia 
(GB) St. 110

A 72 N.N. - Amore St. 38
A 73 N.N. (IRE) - Sea 

Chorus (GB) St. 68
A 75 Gold St. 93
A 76 Honeyboo St. 97
A 77 Nouvelle Lune St. 199
A 78 N.N. - 

Goldschätzchen St. 229
A 79 Birdie St. 177
A 80 N.N. - Sisika 

(IRE) St. 23
A 81 Weihegold (AUT) St. 33
A 82 Well Care St. 76
A 85 Walerian H. 213
A 86 Weltruhm (GB) H. 214
A 87 Wildschatz H. 77
A 88 Wilder H. 78
A 89 Narello H. 122
A 90 Eastwood H. 90
A 92 Survivor H. 19
A 93 Matai (FR) H. 114
A 94 N.N. (FR) - Mon 

Zamin (IRE) H. 243
A 95 N.N. (FR) - 

Soudabeh (IRE) H. 150
A 97 Sakura (FR) St. 203
A 98 N.N. - Brangäne 

(IRE) St. 265
A 99 Enyama St. 226
A 101 Sibelius H. 148
A 102 Kanderas (GB) H. 106
A 104 Key To The Moon H. 103
A 105 N.N. - Favorite H. 49
A 106 Queen's Soldier H. 251

A 107 N.N. - 
Questabella H. 138

A 108 Moonraker H. 241
A 112 Waldblümchen St. 32
A 113 Giannina St. 53
A 116 N.N. - Batya (IRE) H. 39
A 117 N.N. (IRE) - 

Village Fete (GB) H. 74
A 118 Hello Max H. 96
A 119 N.N. (IRE) - 

Kshanti (USA) H. 107
A 120 N.N. - La Reine 

Noir H. 109
A 121 Man On The 

Moon H. 116
A 122 King Archie H. 192
A 123 N.N. (IRE) - Mine 

Inning (USA) H. 195
A 124 Hemingway H. 231
A 131 Turftiger H. 72
A 132 Alaska Wolf H. 215
A 133 Molly Filius H. 119
A 134 N.N. - Meransa 

(USA) H. 242
A 135 Taurus H. 160
A 136 Mister Mayson H. 117
A 139 Go Lady St. 94
A 140 Global Cloud St. 189
A 141 Reine des Fleurs St. 141
A 142 Turfpower St. 162
A 143 Simbaya St. 145
A 144 Glad Memory St. 228
A 145 Salamanca St. 20
A 146 Reine Noire St. 253
A 147 N.N. - Achinora 

(GB) St. 36
A 149 Lucky Max H. 239
A 150 Raschid H. 1
A 152 N.N. - Belle 

Syrienne H. 42
A 153 Dreamboy H. 87
A 156 N.N. - Bella 

Monica H. 221
A 157 Alter Freund H. 173
A 158 N.N. - African 

Queen H. 260
A 159 N.N. (GB) - 

Belladera (IRE) H. 41
A 160 N.N. (IRE) - 

Flavian (GB) H. 187
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 161 N.N. (GB) - 
Moonlight 
Rhapsody (IRE) H. 120

A 163 St Paul de Vence H. 71
A 164 N.N. - Nella di 

Monsone (GB) H. 59
A 165 N.N. - Point 

Blank (FR) H. 136
A 166 N.N. (GB) - 

Stormy Weather 
(GB) H. 206

A 168 N.N. - Good Hope H. 190
A 169 N.N. (IRE) - 

Turning Light H. 210
A 170 N.N. (IRE) - 

Roman Love 
(IRE) H. 143

A 171 N.N. - Amalua H. 5
A 172 N.N. - Aspidistra H. 83
A 173 N.N. - Anatola H. 218
A 174 Corbusier (GB) H. 43
A 176 N.N. (FR) - 

Palace Secret H. 17
A 177 N.N. - Bearlita H. 220
A 178 N.N. (IRE) - Chic 

Fabric (IRE) H. 223
A 181 Alter Poseidon H. 4
A 182 Flying Moon H. 92
A 184 N.N. - Shadow 

Queen H. 205
A 185 Wicampo H. 167
A 187 N.N. - Lisibila H. 113
A 188 Wynono H. 168
A 189 Vicente H. 31
A 191 Best on Stage St. 178
A 192 Bohemia St. 86
A 195 Samika St. 66
A 196 Flight Time (GB) St. 186
A 197 Citation One (GB) St. 222
A 198 La Pradera (GB) St. 235
A 199 Barbados (FR) St. 40
A 200 N.N. - Hungry 

Heart (IRE) St. 98
A 201 N.N. (IRE) - Top 

Act (FR) St. 161
A 202 N.N. (IRE) - 

Sousmain (GB) St. 25
A 203 Oh My Valentine St. 61
A 204 N.N. - 

Monastrella (FR) St. 268

A 205 L'Utopie St. 56
A 208 N.N. (GB) - 

Purely By 
Chance (GB) St. 137

A 209 N.N. - Adriana St. 79
A 210 N.N. (USA) - 

Ingrid Louisiana 
(USA) St. 232

A 211 N.N. - Miss Lady St. 118
A 212 Antibes St. 172
A 213 N.N. - Diamond 

Dove St. 45
A 215 Night Fairy St. 196
A 216 Cliffs Art (IRE) St. 67
A 219 Nicco (FR) H. 126
A 220 N.N. - Donna 

Lavinia H. 225
A 221 Dawaduda (GB) H. 89
A 222 N.N. - Nocturna H. 128
A 223 N.N. (FR) - Super 

Hantem (IRE) H. 26
A 224 Agent Approach H. 37
A 225 Amazing 

Gangster H. 174
A 226 Valcapo H. 73
A 227 Top Gun H. 209
A 229 Golden Princess 

(GB) St. 230
A 230 Shining Diamond St. 147
A 231 Big Flower St. 7
A 232 N.N. (FR) - 

Aamaal St. 170
A 233 Groupie St. 95
A 234 N.N. (IRE) - 

Jalmira (IRE) St. 55
A 236 N.N. (IRE) - 

Jameela's Dream 
(GB) H. 101

A 237 Porte Bonheur H. 62
A 238 Java Moon H. 233
A 240 Kliff H. 14
A 241 Chalandamarz 

(SWI) H. 8
A 243 N.N. - Ange 

Doree (FR) St. 175
A 244 Vernasca (SWI) St. 3
A 245 Lima (SWI) St. 108
A 246 Galena (SWI) St. 266
A 248 N.N. - Navicella 

(FR) H. 124
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

A 249 N.N. - Anne 
Boleyn (GB) H. 263

B 253 N.N. (FR) - 
Syllable (GB) St. 155

B 254 N.N. (FR) - Silver 
Pivotal (IRE) St. 255

B 255 N.N. (FR) - 
Khandaar (IRE) St. 105

B 256 N.N. (FR) - 
Indochine (BRZ) St. 99

B 258 Ballet Red (FR) St. 85
B 259 N.N. (FR) - 

Superstition (FR) St. 27
B 260 N.N. (FR) - 

Fantastic Fire St. 10
B 261 N.N. (FR) - Miss 

Indochine (BRZ) H. 16
B 262 N.N. (FR) - 

Bonnie Doon 
(IRE) H. 264

B 263 Besouro (FR) H. 6
B 264 N.N. (FR) - Three 

French Hens 
(IRE) H. 29

B 265 N.N. (FR) - 
Talenta (BRZ) H. 156

B 266 N.N. (FR) - 
Metaline (FR) H. 267

B 267 N.N. (FR) - 
Manon (GB) H. 240

B 271 Loyalität St. 112
B 272 Nacera St. 245
B 273 Pakdasht St. 132
B 274 Rose Flower St. 142
B 275 Turbulence St. 258
B 276 Hulapalu St. 11
B 278 Ladykiller H. 236
B 279 Bronco H. 84
B 280 Zero Doubt H. 35
B 281 Open Your Eyes H. 184
B 283 Jolene St. 100
B 284 Baila Fabulous St. 219
B 285 Detonation St. 46
B 286 Inside Beauty St. 12
B 288 Kew Bridge St. 104
B 289 Ringabell St. 144
B 290 N.N. - Kellemoi 

de Pepita (GB) St. 234
B 291 Sommelier H. 70

B 292 Departing H. 181
B 293 N.N. - Rondinay 

(FR) H. 201
B 294 N.N. - Altstadt H. 80
B 295 Nuru Salem H. 125
B 296 Vianney H. 163
B 299 Star Guide H. 152
B 300 N.N. - Margarita H. 115
B 301 Sarino H. 257
B 302 Soho H. 204
B 303 Nandano H. 130
B 304 Nordano H. 123
B 305 King H. 13
B 306 N.N. - Forever 

Nice H. 188
B 307 Facility St. 51
B 308 Noble Music St. 127
B 309 Peace of Paris St. 133
B 310 Pearl of Light St. 248
B 311 Phantastic St. 63
B 312 Wild Emotion St. 34
B 313 Aida St. 217
B 314 Wrecking Ball St. 166
C 327 N.N. (FR) - 

Arkova St. 176
C 328 Loveslabourslost 

(FR) St. 269
C 330 N.N. (FR) - 

Pepperrose H. 134
C 331 Wild Eagle (FR) H. 165
C 332 N.N. (FR) - 

Sleeping Storm 
(IRE) H. 149

C 335 N.N. (FR) - 
Latakia H. 111

C 336 N.N. (FR) - Pluie 
d'Or (IRE) St. 135

C 337 N.N. (FR) - 
Mantissa (GB) St. 57

C 338 Arum (FR) St. 261
C 340 Suquamish (FR) H. 154
C 341 N.N. (FR) - Silver 

Forest (IRE) St. 2
C 342 N.N. - Warrior 

Czarina (USA) St. 259
C 344 N.N. (FR) - 

Zuckerpuppe H. 169
C 345 N.N. (FR) - Vie 

des Aigles (FR) H. 164
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Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

Box-Nr. H. Hengst / Colt Kat.-Nr.
yard/box St. Stute / Filly Lot. No.

C 346 N.N. (FR) - Teoris 
(IRE) H. 158

C 348 N.N. (FR) - Lips 
On Skin (GB) H. 15

C 349 N.N. (FR) - 
Amazing Beauty H. 216

C 350 Be My Heart (FR) H. 179
C 353 N.N. (FR) - 

Almahroosa (FR) St. 262
C 354 N.N. (FR) - 

Sassicaia St. 146



403

Pferde sortiert nach Standorten
Horses and their locations

Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

ANNA Breeding
124 N.N. - Navicella (FR) H. Pomellato - Navicella (FR) A 248
263 N.N. - Anne Boleyn (GB)H. Pomellato - Anne Boleyn (GB) A 249

Auenquelle, Gestüt
72 Turftiger H. Maxios (GB) - Turfaue A 131
215 Alaska Wolf H. Cape Cross (IRE) - Al Quintana A 132
119 Molly Filius H. Campanologist (USA) - Molly Filia A 133
242 N.N. - Meransa (USA) H. Soldier Hollow (GB) - Meransa 

(USA) 
A 134

160 Taurus H. Campanologist (USA) - Tiflis A 135
117 Mister Mayson H. Mayson (GB) - Menha (GB) A 136
94 Go Lady St. Soldier Hollow (GB) - Gondola (FR) A 139
189 Global Cloud St. Soldier Hollow (GB) - Global 

Beauty (GB) 
A 140

141 Reine des Fleurs St. Soldier Hollow (GB) - Reine Liberte A 141
162 Turfpower St. Jukebox Jury (IRE) - Turfmaid A 142
145 Simbaya St. Adlerflug - Sadiola A 143
228 Glad Memory St. Medicean (GB) - Glady Romana A 144
20 Salamanca St. Jukebox Jury (IRE) - Sayada A 145
253 Reine Noire St. Maxios (GB) - Reine vite A 146
36 N.N. - Achinora (GB) St. Soldier Hollow (GB) - Achinora 

(GB) 
A 147

239 Lucky Max H. Maxios (GB) - Little Wonder A 149

Brümmerhof, Gestüt
30 Think of me St. So You Think (NZ) - Tosia A 51
194 N.N. - Mill Marin (IRE) St. New Approach (IRE) - Mill Marin 

(IRE) 
A 52

212 Wataru H. Maxios (GB) - Waleria A 54
238 Latino H. Areion - Lilac Moon A 55
211 Woodking H. Le Havre (IRE) - Waldtraut A 56
21 Shamox H. Maxios (GB) - Shamanda A 58
58 Namos H. Medicean (GB) - Namera A 59
191 N.N. (GB) - Intimhir (IRE)H. Sea The Stars (IRE) - Intimhir (IRE) A 60
82 Artistico H. Maxios (GB) - Artica A 61
171 Alcatraz H. Le Havre (IRE) - Akua'da A 62

Etzean, Gestüt
104 Kew Bridge St. Jukebox Jury (IRE) - Key to Win 

(FR) 
B 288
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Etzean, Gestüt
144 Ringabell St. Paco Boy (IRE) - Rubiana B 289
234 N.N. - Kellemoi de Pepita 

(GB) 
St. Jukebox Jury (IRE) - Kellemoi de 

Pepita (GB) 
B 290

70 Sommelier H. Soldier Hollow (GB) - Simply Red B 291
181 Departing H. Maxios (GB) - Deinum B 292
201 N.N. - Rondinay (FR) H. Jukebox Jury (IRE) - Rondinay (FR) B 293
80 N.N. - Altstadt H. Zoffany (IRE) - Altstadt B 294
125 Nuru Salem H. Maxios (GB) - Niandana B 295
163 Vianney H. Sinndar (IRE) - Veligandu B 296
152 Star Guide H. Maxios (GB) - Summarily (IRE) B 299
115 N.N. - Margarita H. Sea The Moon - Margarita B 300
257 Sarino H. Lord of England - Super Vanny 

(USA) 
B 301

204 Soho H. Mastercraftsman (IRE) - Saratina 
(IRE) 

B 302

130 Nandano H. Reliable Man (GB) - Nowosti B 303
123 Nordano H. Jukebox Jury (IRE) - Navajo Queen B 304
13 King H. Lord of England - Kaiserwiese B 305
188 N.N. - Forever Nice H. Jukebox Jury (IRE) - Forever Nice B 306
51 Facility St. Acclamation (GB) - Fulminante B 307
127 Noble Music St. Sea The Moon - Noble Lady B 308
133 Peace of Paris St. Helmet (AUS) - Peace of Glory B 309
248 Pearl of Light St. Soldier Hollow (GB) - Pearl of Love B 310
63 Phantastic St. Camelot (GB) - Perima B 311
34 Wild Emotion St. Lord of England - Wildlife Lodge B 312
217 Aida St. Holy Roman Emperor (IRE) - 

Amazone 
B 313

166 Wrecking Ball St. Lord of England - Wanna Be B 314

Eulenberger Hof, Gestüt
19 Survivor H. Dabirsim (FR) - Sadira (FR) A 92
114 Matai (FR) H. Lord of England - Macarena A 93
243 N.N. (FR) - Mon Zamin 

(IRE) 
H. Sommerabend (GB) - Mon Zamin 

(IRE) 
A 94

150 N.N. (FR) - Soudabeh 
(IRE) 

H. Rip Van Winkle (IRE) - Soudabeh 
(IRE) 

A 95

203 Sakura (FR) St. Dabirsim (FR) - Salcita A 97
265 N.N. - Brangäne (IRE) St. Amico Fritz - Brangäne (IRE) A 98

Fährhof, Gestüt
22 N.N. - Set Dreams (FR) H. Maxios (GB) - Set Dreams (FR) A 17
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Fährhof, Gestüt
47 N.N. (IRE) - Earthly 

Paradise 
H. Mastercraftsman (IRE) - Earthly 

Paradise 
A 18

65 N.N. - Rosa Di Brema 
(ITY) 

H. Lope De Vega (IRE) - Rosa Di 
Brema (ITY) 

A 19

88 N.N. (GB) - Dear Lavinia 
(USA) 

H. Mount Nelson (GB) - Dear Lavinia 
(USA) 

A 20

129 N.N. (IRE) - Nocturne H. Archipenko (USA) - Nocturne A 21
139 N.N. - Quiana H. Mastercraftsman (IRE) - Quiana A 22
151 N.N. - Strela H. Showcasing (GB) - Strela A 23
157 N.N. - Tenderly (IRE) H. Campanologist (USA) - Tenderly 

(IRE) 
A 24

159 N.N. - Tiangua (GB) H. Campanologist (USA) - Tiangua 
(GB) 

A 25

180 N.N. - Casanga (GB) H. Soldier Hollow (GB) - Casanga 
(GB) 

A 26

183 N.N. (GB) - Dream Day 
(GB) 

H. Nathaniel (IRE) - Dream Day (GB) A 27

202 N.N. - Royal Dubai H. Maxios (GB) - Royal Dubai A 28
247 N.N. - Nobilissima H. Maxios (GB) - Nobilissima A 29
256 N.N. - Suzanita (IRE) H. Poet's Voice (GB) - Suzanita (IRE) A 30
18 N.N. - Rahada St. Pastorius - Rahada A 32
24 N.N. (GB) - Slight 

Advantage (IRE) 
St. Maxios (GB) - Slight Advantage 

(IRE) 
A 33

44 N.N. - Champaka (IRE) St. Campanologist (USA) - Champaka 
(IRE) 

A 34

52 N.N. - Goiania (GB) St. Mastercraftsman (IRE) - Goiania 
(GB) 

A 35

54 N.N. (IRE) - Hasay (GB) St. Campanologist (USA) - Hasay (GB) A 36
64 N.N. - Quilita St. Holy Roman Emperor (IRE) - 

Quilita 
A 37

91 N.N. (USA) - Everything 
Matters (USA) 

St. Animal Kingdom (USA) - 
Everything Matters (USA) 

A 38

102 N.N. - Karpina (GB) St. Campanologist (USA) - Karpina 
(GB) 

A 39

131 N.N. - Paraisa (GB) St. Maxios (GB) - Paraisa (GB) A 40
153 N.N. (USA) - Superb 

(USA) 
St. Animal Kingdom (USA) - Superb 

(USA) 
A 41

193 N.N. - La Salvita St. Excelebration (IRE) - La Salvita A 42
197 N.N. - Nianga St. Iffraaj (GB) - Nianga A 43
224 N.N. - Dasina St. Reliable Man (GB) - Dasina A 44
237 N.N. - La Sabara (GB) St. Maxios (GB) - La Sabara (GB) A 45
244 N.N. (GB) - Mosqueras 

Romance (GB) 
St. Rip Van Winkle (IRE) - Mosqueras 

Romance (GB) 
A 46

249 N.N. - Pourquoi pas St. Campanologist (USA) - Pourquoi 
pas 

A 47
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Fährhof, Gestüt
252 N.N. (GB) - Quiania (IRE)St. Footstepsinthesand (GB) - Quiania 

(IRE) 
A 48

254 N.N. - Sarabia St. Maxios (GB) - Sarabia A 49

Görlsdorf, Gestüt
93 Gold St. Sea The Moon - Gold Charm A 75
97 Honeyboo St. Maxios (GB) - Honeygörl (IRE) A 76
199 Nouvelle Lune St. Sea The Moon - Nouvelle Neige A 77
229 N.N. - Goldschätzchen St. Sea The Moon - Goldschätzchen A 78
177 Birdie St. Adlerflug - Bella Bravo A 79
103 Key To The Moon H. Sea The Moon - Key of Love A 104
49 N.N. - Favorite H. Sea The Moon - Favorite A 105
251 Queen's Soldier H. Soldier Hollow (GB) - Queen Mum A 106
138 N.N. - Questabella H. Sea The Moon - Questabella A 107
241 Moonraker H. Sea The Moon - Marisa A 108

Grandcamp, Haras de
2 N.N. (FR) - Silver Forest 

(IRE) 
St. Evasive (GB) - Silver Forest (IRE) C 341

259 N.N. - Warrior Czarina 
(USA) 

St. Areion - Warrior Czarina (USA) C 342

169 N.N. (FR) - ZuckerpuppeH. Evasive (GB) - Zuckerpuppe C 344
164 N.N. (FR) - Vie des 

Aigles (FR) 
H. Champs Elysees (GB) - Vie des 

Aigles (FR) 
C 345

158 N.N. (FR) - Teoris (IRE) H. Evasive (GB) - Teoris (IRE) C 346
15 N.N. (FR) - Lips On Skin 

(GB) 
H. Evasive (GB) - Lips On Skin (GB) C 348

216 N.N. (FR) - Amazing 
Beauty 

H. Dabirsim (FR) - Amazing Beauty C 349

179 Be My Heart (FR) H. Pastorius - Breezy Hawk C 350
262 N.N. (FR) - Almahroosa 

(FR) 
St. Kendargent (FR) - Almahroosa (FR) C 353

146 N.N. (FR) - Sassicaia St. Rio De La Plata (USA) - Sassicaia C 354

Hachetal, Gestüt
226 Enyama St. Camelot (GB) - Ella Ransom A 99
148 Sibelius H. Pastorius - Shiramiyna (IRE) A 101
106 Kanderas (GB) H. Rip Van Winkle (IRE) - Kheshvar 

(IRE) 
A 102

Hahn, Lutz
1 Raschid H. Santiago - Raise A Smile A 150

Haller, Marlene
196 Night Fairy St. Areion - Najinskaja A 215
67 Cliffs Art (IRE) St. Canford Cliffs (IRE) - Saldenart A 216

Herrmann, Michael
205 N.N. - Shadow Queen H. Jukebox Jury (IRE) - Shadow 

Queen 
A 184
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Hofgut Heymann, Gestüt
4 Alter Poseidon H. Poseidon Adventure (IRE) - Alte 

Klasse 
A 181

92 Flying Moon H. Sea The Moon - Finity (USA) A 182

Jettenhausen, Gestüt
113 N.N. - Lisibila H. Pomellato - Lisibila A 187
168 Wynono H. Pomellato - Wyoming A 188

Karlshof, Gestüt
112 Loyalität St. Kamsin - Lazeyma (GB) B 271
245 Nacera St. Mamool (IRE) - Nasrine (IRE) B 272
132 Pakdasht St. Medicean (GB) - Parivash (GB) B 273
142 Rose Flower St. Dabirsim (FR) - Representera (GB) B 274
258 Turbulence St. Kamsin - Tintagel (GB) B 275
11 Hulapalu St. Kamsin - Headstight (IRE) B 276
236 Ladykiller H. Kamsin - Lady Jacamira B 278
84 Bronco H. Dabirsim (FR) - Baila Morena B 279
35 Zero Doubt H. Dabirsim (FR) - Zenaat (GB) B 280
184 Open Your Eyes H. Dabirsim (FR) - Dramraire Mist 

(GB) 
B 281

100 Jolene St. Dabirsim (FR) - Jambalaya B 283
219 Baila Fabulous St. Dabirsim (FR) - Bandeira B 284
46 Detonation St. Teofilo (IRE) - Dyanamore (USA) B 285
12 Inside Beauty St. Dawn Approach (IRE) - Identity B 286

l'Hotellerie, Haras de
111 N.N. (FR) - Latakia H. Canford Cliffs (IRE) - Latakia C 335
135 N.N. (FR) - Pluie d'Or 

(IRE) 
St. Authorized (IRE) - Pluie d'Or (IRE) C 336

Ohlerweiherhof, Gestüt
126 Nicco (FR) H. Orpen (USA) - Nightdance Sun A 219
225 N.N. - Donna Lavinia H. Campanologist (USA) - Donna 

Lavinia 
A 220

89 Dawaduda (GB) H. Equiano (FR) - Diska A 221
128 N.N. - Nocturna H. Dabirsim (FR) - Nocturna A 222
26 N.N. (FR) - Super 

Hantem (IRE) 
H. Kendargent (FR) - Super Hantem 

(IRE) 
A 223

37 Agent Approach H. Dawn Approach (IRE) - Adalea 
(GB) 

A 224

174 Amazing Gangster H. Tai Chi - Amidala A 225
73 Valcapo H. Cape Cross (IRE) - Val de Rama A 226
209 Top Gun H. Rio De La Plata (USA) - Topkapi 

Diamond (IRE) 
A 227
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Ohlerweiherhof, Gestüt
230 Golden Princess (GB) St. Dalakhani (IRE) - Guangzhou A 229
147 Shining Diamond St. Henrythenavigator (USA) - Seven 

Shares (IRE) 
A 230

7 Big Flower St. Lord of England - Big Laguna (IRE) A 231
170 N.N. (FR) - Aamaal St. Dabirsim (FR) - Aamaal A 232
95 Groupie St. Tai Chi - Grouper (USA) A 233

Park Wiedingen, Gestüt
50 N.N. - Flamingo Sky 

(USA) 
St. Lord of England - Flamingo Sky 

(USA) 
A 11

250 N.N. - Pretty Smart St. Soldier Hollow (GB) - Pretty Smart A 12
140 N.N. - Quintessa St. Soldier Hollow (GB) - Quintessa A 13
182 N.N. - Divya H. Soldier Hollow (GB) - Divya A 15
75 N.N. - Wakytara H. Areion - Wakytara A 16

Petit Tellier, Haras du
155 N.N. (FR) - Syllable (GB)St. Linngari (IRE) - Syllable (GB) B 253
255 N.N. (FR) - Silver Pivotal 

(IRE) 
St. Linngari (IRE) - Silver Pivotal (IRE) B 254

105 N.N. (FR) - Khandaar 
(IRE) 

St. Rio De La Plata (USA) - Khandaar 
(IRE) 

B 255

99 N.N. (FR) - Indochine 
(BRZ) 

St. Linngari (IRE) - Indochine (BRZ) B 256

85 Ballet Red (FR) St. Rio De La Plata (USA) - Beriosova 
(FR) 

B 258

27 N.N. (FR) - Superstition 
(FR) 

St. Linngari (IRE) - Superstition (FR) B 259

10 N.N. (FR) - Fantastic FireSt. Denon (USA) - Fantastic Fire B 260
16 N.N. (FR) - Miss 

Indochine (BRZ) 
H. Linngari (IRE) - Miss Indochine 

(BRZ) 
B 261

264 N.N. (FR) - Bonnie Doon 
(IRE) 

H. Linngari (IRE) - Bonnie Doon (IRE) B 262

6 Besouro (FR) H. Denon (USA) - Baracoa (SWI) B 263
29 N.N. (FR) - Three French 

Hens (IRE) 
H. Linngari (IRE) - Three French Hens 

(IRE) 
B 264

156 N.N. (FR) - Talenta (BRZ)H. Linngari (IRE) - Talenta (BRZ) B 265
267 N.N. (FR) - Metaline (FR)H. Denon (USA) - Metaline (FR) B 266
240 N.N. (FR) - Manon (GB) H. Vespone (IRE) - Manon (GB) B 267

Powerstown Stud
55 N.N. (IRE) - Jalmira (IRE)St. Camelot (GB) - Jalmira (IRE) A 234
101 N.N. (IRE) - Jameela's 

Dream (GB) 
H. Teofilo (IRE) - Jameela's Dream 

(GB) 
A 236
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Röttgen, Gestüt
23 N.N. - Sisika (IRE) St. Reliable Man (GB) - Sisika (IRE) A 80
33 Weihegold (AUT) St. Reliable Man (GB) - Weltklasse A 81
76 Well Care St. Campanologist (USA) - Well 

American (USA) 
A 82

213 Walerian H. Reliable Man (GB) - Wellenspiel A 85
214 Weltruhm (GB) H. Excelebration (IRE) - Wilddrossel A 86
77 Wildschatz H. Soldier Hollow (GB) - Wild Side A 87
78 Wilder H. Reliable Man (GB) - Winterkönigin A 88
122 Narello H. Reliable Man (GB) - Nashita A 89
90 Eastwood H. Reliable Man (GB) - Eibe (IRE) A 90

Railton, Jamie
227 N.N. (GB) - Fleeting 

Image (GB) 
H. Sepoy (AUS) - Fleeting Image (GB) A 64

9 N.N. - Fantasmatic H. Maxios (GB) - Fantasmatic A 65
207 N.N. - Survey H. Maxios (GB) - Survey A 66
81 N.N. - Anaita H. Camelot (GB) - Anaita A 67
200 N.N. (GB) - Plissetskaia 

(FR) 
H. Medicean (GB) - Plissetskaia (FR) A 68

48 N.N. (IRE) - Enjoy The 
Life (GB) 

H. Sea The Moon - Enjoy The Life 
(GB) 

A 69

110 N.N. - Landia (GB) St. Maxios (GB) - Landia (GB) A 71
38 N.N. - Amore St. Pastorius - Amore A 72
68 N.N. (IRE) - Sea Chorus 

(GB) 
St. Charm Spirit (IRE) - Sea Chorus 

(GB) 
A 73

Rauscher, Ronald
71 St Paul de Vence H. Lawman (FR) - Sine Tempore A 163
59 N.N. - Nella di Monsone 

(GB) 
H. Siyouni (FR) - Nella di Monsone 

(GB) 
A 164

136 N.N. - Point Blank (FR) H. Tertullian (USA) - Point Blank (FR) A 165
206 N.N. (GB) - Stormy 

Weather (GB) 
H. Sea The Moon - Stormy Weather 

(GB) 
A 166

190 N.N. - Good Hope H. Maxios (GB) - Good Hope A 168
210 N.N. (IRE) - Turning LightH. Pour Moi (IRE) - Turning Light A 169
143 N.N. (IRE) - Roman Love 

(IRE) 
H. Pour Moi (IRE) - Roman Love (IRE) A 170

5 N.N. - Amalua H. Wiener Walzer - Amalua A 171
83 N.N. - Aspidistra H. Wiener Walzer - Aspidistra A 172
218 N.N. - Anatola H. Tertullian (USA) - Anatola A 173
43 Corbusier (GB) H. Mastercraftsman (IRE) - Calyxa 

(GB) 
A 174
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Rauscher, Ronald
17 N.N. (FR) - Palace SecretH. Mamool (IRE) - Palace Secret A 176
220 N.N. - Bearlita H. Farhh (GB) - Bearlita A 177
223 N.N. (IRE) - Chic Fabric 

(IRE) 
H. Delegator (GB) - Chic Fabric (IRE) A 178

66 Samika St. Ruler Of The World (IRE) - 
Sakamira 

A 195

186 Flight Time (GB) St. Mastercraftsman (IRE) - Felicity A 196
222 Citation One (GB) St. Oasis Dream (GB) - Chantra A 197
235 La Pradera (GB) St. Wiesenpfad (FR) - La Dane (IRE) A 198
40 Barbados (FR) St. Dalakhani (IRE) - Beirut A 199
98 N.N. - Hungry Heart (IRE)St. Kendargent (FR) - Hungry Heart 

(IRE) 
A 200

161 N.N. (IRE) - Top Act (FR)St. Clodovil (IRE) - Top Act (FR) A 201
25 N.N. (IRE) - Sousmain 

(GB) 
St. Henrythenavigator (USA) - 

Sousmain (GB) 
A 202

61 Oh My Valentine St. Mamool (IRE) - Ormita A 203
268 N.N. - Monastrella (FR) St. Mamool (IRE) - Monastrella (FR) A 204
56 L'Utopie St. Maxios (GB) - Lasira A 205

Riepegrund, Gestüt
31 Vicente H. Areion - Velocity (FR) A 189
178 Best on Stage St. Pastorius - Best moving A 191
86 Bohemia St. Pastorius - Best Smiling A 192

Söderhof, Gestüt
167 Wicampo H. Campanologist (USA) - Wave 

Goodbye (FR) 
A 185

Söhrenhof, Gestüt
8 Chalandamarz (SWI) H. Blue Canari (FR) - Chapadinha 

(SWI) 
A 241

175 N.N. - Ange Doree (FR) St. Jukebox Jury (IRE) - Ange Doree 
(FR) 

A 243

3 Vernasca (SWI) St. Blue Canari (FR) - Vertana (IRE) A 244
108 Lima (SWI) St. Blue Canari (FR) - La Coruna (SWI) A 245
266 Galena (SWI) St. Blue Canari (FR) - Galipea (IRE) A 246

Saint Arnoult, Haras de
176 N.N. (FR) - Arkova St. Sommerabend (GB) - Arkova C 327
269 Loveslabourslost (FR) St. Henrythenavigator (USA) - Alecto 

(IRE) 
C 328

134 N.N. (FR) - Pepperrose H. Sommerabend (GB) - Pepperrose C 330
165 Wild Eagle (FR) H. Sommerabend (GB) - Waajida (GB) C 331
149 N.N. (FR) - Sleeping 

Storm (IRE) 
H. Olympic Glory (IRE) - Sleeping 

Storm (IRE) 
C 332

Spangler, Dr. Werner
14 Kliff H. Jukebox Jury (IRE) - Kimbana 

(IRE) 
A 240
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Stauffenberg Bloodstock
32 Waldblümchen St. Sea The Moon - Waldblume A 112
53 Giannina St. Excelebration (IRE) - Golden Whip A 113
39 N.N. - Batya (IRE) H. Soldier Hollow (GB) - Batya (IRE) A 116
74 N.N. (IRE) - Village Fete 

(GB) 
H. Sea The Moon - Village Fete (GB) A 117

96 Hello Max H. Maxios (GB) - Hello Honey A 118
107 N.N. (IRE) - Kshanti 

(USA) 
H. Anodin (IRE) - Kshanti (USA) A 119

109 N.N. - La Reine Noir H. Maxios (GB) - La Reine Noir A 120
116 Man On The Moon H. Sea The Moon - Maricel A 121
192 King Archie H. Archipenko (USA) - Karavel A 122
195 N.N. (IRE) - Mine Inning 

(USA) 
H. Kodiac (GB) - Mine Inning (USA) A 123

231 Hemingway H. Champs Elysees (GB) - Heart of 
Africa (GB) 

A 124

Thenney, Haras du
57 N.N. (FR) - Mantissa (GB)St. Motivator (GB) - Mantissa (GB) C 337
261 Arum (FR) St. Waldpark - Aline C 338
154 Suquamish (FR) H. Adlerflug - Suquia C 340

Trona, Gestüt
62 Porte Bonheur H. Pastorius - Palucca A 237
233 Java Moon H. Sea The Moon - Josephine Blanche A 238

Weserhof, Gestüt
42 N.N. - Belle Syrienne H. Soldier Hollow (GB) - Belle 

Syrienne 
A 152

87 Dreamboy H. Adlerflug - Dariya A 153

Westerberg, Gestüt
221 N.N. - Bella Monica H. Born to Sea (IRE) - Bella Monica A 156
173 Alter Freund H. Areion - Alte Dame A 157
260 N.N. - African Queen H. Rock of Gibraltar (IRE) - African 

Queen 
A 158

41 N.N. (GB) - Belladera 
(IRE) 

H. Champs Elysees (GB) - Belladera 
(IRE) 

A 159

187 N.N. (IRE) - Flavian (GB)H. Mastercraftsman (IRE) - Flavian 
(GB) 

A 160

120 N.N. (GB) - Moonlight 
Rhapsody (IRE) 

H. Sea The Moon - Moonlight 
Rhapsody (IRE) 

A 161

137 N.N. (GB) - Purely By 
Chance (GB) 

St. Maxios (GB) - Purely By Chance 
(GB) 

A 208

79 N.N. - Adriana St. Exceed and Excel (AUS) - Adriana A 209
232 N.N. (USA) - Ingrid 

Louisiana (USA) 
St. Magician (IRE) - Ingrid Louisiana 

(USA) 
A 210
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Kat.-Nr. Name H. Hengst St. Stute Box-Nr.
Lot. No. Name H. Colt St. Filly yard/box

Westerberg, Gestüt
118 N.N. - Miss Lady St. Footstepsinthesand (GB) - Miss 

Lady 
A 211

172 Antibes St. Hurricane Run (IRE) - Alaska 
Spruce (GB) 

A 212

45 N.N. - Diamond Dove St. Australia (GB) - Diamond Dove A 213

Wittekindshof, Gestüt
121 Moonlight Man H. Reliable Man (GB) - Moonlight 

Symphony 
A 2

60 Next Soldier H. Soldier Hollow (GB) - Next Holy 
(IRE) 

A 3

246 Nightdance Man H. Reliable Man (GB) - Nightdance A 4
28 Tech Jury H. Jukebox Jury (IRE) - Tech Engine A 5
185 Elegant Man H. Manduro - Elle Gala (IRE) A 6
198 N.N. - Nina Celebre (IRE)St. Mastercraftsman (IRE) - Nina 

Celebre (IRE) 
A 7

69 N.N. - Serienhoehe (IRE)St. Raven's Pass (USA) - Serienhoehe 
(IRE) 

A 8

208 N.N. - Swordhalf (GB) St. Teofilo (IRE) - Swordhalf (GB) A 9
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